АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2021                               с. Усть-Каначуль                                                 № 04
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета № 7  «Об утверждении Положения «О резервном фонде

администрации муниципального образования  Усть-Каначульский сельсовет по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Усть-Каначульского сельсовета»  от 23.04.2013
В соответствии с частью 3 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение  о  резервном фонде администрации муниципального образования  Усть-Каначульский сельсовет по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Усть-Каначульского сельсовета, утвержденного  постановлением администрации Усть-Каначульского сельсовета от 23.04.2013   № 7  следующие изменения:

1.1. в пункте 6 раздела 2 Положения  слова «не более 1 % расходной части» изложить в следующей редакции: «не более 3 % утвержденного общего объема расходов»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в периодически печатном издании «Искра».
Глава сельсовета                                         А.А.Быкова